
  

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 1892/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

 

 

„Modernizace trati Kladno (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 33 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  
 

 

Dotaz č. 420: 

ŽST Kladno má výtahy V01-v hlavní budově, V02 a V03 – na ostrovních nástupištích. Všechny 
tyto výtahy mají šachtu kombinace beton – ocelová konstrukce; V01 jen v 1 a 2.NP, V02 a V03 

horní stanice 

 

 



  

 
 

2/4    
 

 

 

 



  

 
 

3/4    
 

ŽST Kladno město má kombinace ŽB + ocelová konstrukce u obou výtahů V01 a V02. 

 
 



  

 
 

4/4    
 

Z výše popsaného vyplývá, že VV pro nacenění částí šachet v provedení z ocelové konstrukce 
není správně koncipován, a tedy není možné v této podobě správně ocenit.  Žádáme o opravu. 
Dle dodatku č. 27, odpověď na dotaz 364 provozní soubory výtahů obsahují pouze strojní část 
výtahů. Ve VV tedy úplně chybí položky pro ocenění šachet výtahů dle PS 06-05-01. 

V dokumentaci SO 06-41-01 chybí výkres výtahů. 
 

Odpověď na dotaz č. 420:  

ŽST Kladno: 
Šachta pro výtah V01 ve VB je naceněna a vyprojektována v rámci SO 06-40-02 Úprava výpravní 
budovy, ŽST Kladno. Spodní betonová část výtahové šachty a zasklení na ostrovních nástupištích 

výtahů V02 a V03 je součásti SO 06-20-01 Most - podchod v km 28,038, ocelová část výtahové 
šachty včetně zasklení je součástí SO 06-41-01 Zastřešení nástupišť a čekárny, ŽST Kladno. 

Výkres výtahu je doložen v příloze č. 702 Výtahy V2 a V3 v SO 06-20-01 Most - podchod v km 

28,038. 

Zast. Kladno město: 
Železobetonová část výtahové šachty je součástí SO 07-22-01 Silniční most - rozšíření mostu 
Čs. armády v km 2,714, Část 2 – Podpory a výtahové šachty. Zasklení šachet je součástí SO 07-

41-01 Zastřešení nástupišť a schodišť, zast. Kladno město, příloha 411 Výtahy V1, V2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2354187

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57cd6962-3ddc-4781-93b5-5479298cf531

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.01.2022 11:06:00


		2022-01-18T10:06:21+0000


		2022-01-18T11:34:12+0100
	Petr Hofhanzl ad3918fb4ffa8f082acd09f1e44468677b4367a1
	Podepsáno elektronicky




